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RELACIÓN DE DOCENTES QUE TIENEN QUE VENIR A NOTIFICARSE 15/05/2017

12,542,162

37,240,825

33,212,279

26,909,801

26,758,762

39,089,322

12,609,287

39,025,927

22,374,588

50,919,846

26,785,396

26,808,826

39,011,352

26,853,254

22,636,228

26,689,117

5,039,403

9,066,413

EDGARDO MANUEL MUÑOZ
ÁNGULO

ROSA MARÍA VILLAMIZAR
HERNÁNDEZ

LULICA GUTIÉRREZ SEGOVIA

EMILSE ROSA MANGA DE LA
HOZ

MIREYA LUCIA DE LA HOZ DE LA
HOZ

NURYS HELENA DÍAZ ACUÑA

RICARDO JOSÉ AGOSTA
HERNÁNDEZ

HORTESIA MARÍA PÉREZ AVILA

ENEDIS MARÍA CANTILLO
LIZCANO

YINA PATRICIA PADILLA
MARTÍNEZ

ELDAMAIA VIZCAÍNO
RODRÍGUEZ

RUBY DEL SOCORRO DE LA CRUZ
BORRERO

MAREYRA RICAURTE ROMERO

MARELVIS ESTHER AGOSTA
CAÑAS

EMILIA ROSA SANTODOMINGO
ORTEGA

DEJER DEL SOCORRO HATUM DE
FLORIDO

ARMANDO AVILA SÁNCHEZ

GUILLERMO ALBENIZ
HERNÁNDEZ OSPINO

RES. No. 0490 15/05/2017
ACLARA RES. No. 0036
19/01/2017 PEÍ

RES. No. 0491 15/05/2017
FALLO NULIDAD RES. 0230
19/02/2008 AJ PJU

RES. No. 0492 15/05/2017 P
VEJEZ LEY 100

RES. No. 0493 15/05/2017
ACLARA RES. No. 0846
26/06/2014 RPJU

RES. No. 0494 15/05/2017
NIEGA APJU

RES . No. 0495 15/05/2017
NIEGA APJU

RES. No. 0496 15/05/2017
NIEGA RPJU

RES. No. 0497 15/05/2017
NIEGA ARPJ

RES. No. 0498 15/05/2017

NIEGA APJU

RES. No. 0499 15/05/2017
CONSTRUCCIÓN

RES. No. 0500 15/05/2017
COMPRA

RES. No. 0501 15/05/2017
PJU

RES. No. 0502 15/05/2017 PJU

RES. No. 0503 15/05/2017
REPARACIÓN

RES. No. 0504 15/05/2017 PJU

RES. No. 0505 15/05/2017 PJU

RES. No. 0506 15/05/2017
RPJU

RES . No. 0507 15/05/2017 CD
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36,555,544

26,688,044

39,006,322

39,093,603

39,029,878

SIDA LUZ CHARRIS VELASCO

GLORIA ESTHERLLANES
MORENO

EDITH MARÍA VILLAFAÑE
PEÑALOZA

VILMA JUDITH OCHOA CAUSADO

CARMEN JULIAJIMENEZ

CONRADO

RES. No. 0508 15/05/2017
REPARACIÓN

RES. No. 0509 15/05/2017

NIEGA APJU

RES. No. 0510 15/05/2017
NIEGA RPJU

RES. No. 0511 15/05/2017

COMPRA

RES. No. 0512 15/05/2017

REVOCA RES. No. 1150

18/08/2016 LIBERAC HIP
FONDO PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO SECCIONAL MAGDALENA

ANES

Fondo Nacional de Prestaciones Sociales del Magisterio-Regional Magdalena
Carrera 12 # 18 - 56, Edificio los corales, Av. Los Estudiantes, Teléfonos 438 01 28 Ext 200

Santa Marta


